檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：孫筱喬(02)27321104轉6346

5

傳真電話：(02)27333679

電子郵件信箱：joansoun@tea.ntue.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年2月4日

發文字號：北教大自字第1050650011號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1050650011-1-1.docx)

主旨：本校承辦「教育部國民小學師資培用聯盟計畫─自然與生

活科技學習領域教學研究中心」，辦理「104年自然領域

教師專業成長活動：12年國教探究式建模課程與評量設計

」，請轉知貴屬人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、檢附旨揭活動計畫書乙份。

二、活動時間：105年3月30日（三）13時00分至16時00分。

三、活動地點：國立東華大學花師教育學院【圖書資訊中心PC

2】（花蓮縣壽豐鄉大學路二段1號）。

四、參與對象：全國國小教師（含專/兼任、代理代課教師）

及師資生（含實習生）。

五、活動講師：國立東華大學課程設計與潛能開發學系林靜雯

教授。

六、報名方式：

(一)一般教師：請至【全國教師在職進修網】進行報名（網

址：http：//www4.inservice.edu.tw，課程編號：192

2835）。

1

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)師資生線上報名：https：//goo.g1/W5I1U1。

(三)更多中心訊息請至「自然與生活科技學習領域教學中心

網站（http：//goo.g1/LXHWv3）」查詢。

七、本活動結束後，請協助意見回饋單，以利核發研習時數。

八、聯絡方式：請洽承辦人孫小姐，電話：02-27321104轉634

65，Email：joansoun@tea.ntue.edu.tw。

九、敬請各學校（機關/單位）惠予出席人員公（差）假登記

。

正本：各直轄市及縣市政府教育局（處）、國立國民小學、公私立大學校院

副本：國立東華大學（課程設計與潛能開發學系）、本校自然科學教育學系（自然與生

活科技領域教學中心） 2016-02-04
09:40:57

校長 張新仁